
Estado do Ceará 

ETJ1D E:  IEL 

PORTARIA DE DIARIA N°  0830002 de 30 de Agosto de 2017 

FUNDEB, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço, 
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei 
Municipal n°  07812010, C/c com o Decreto n°  004/2017, devendo a respectiva 
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO 
DOS MUNICÍPIOS. 

Codigo -Nome 
	

C. P. F. 
3721-JOAO RODRIGUES ARAUJO 
	

161.126.838-90 

Nível da diária 
	

Quantidade 	Vr. Unitario 
	Vr. Tota. 

1 
	

2,0 	 70,00 
	

140,00 

Destino 	 Período 
SOBRAL (CE) 
	

31/08/2017 a 01/09/2QT' 

Finalidade 
PARTICIPAR DA 3 FORMAÇAO DO ENSINO FUNDAMENTAL II - 60  AO 90  ANU 
LINGUA PORTUGUESA E MATEMATICA, A REALIZAR-SE NOS DIAS 31 DE AGOSi9 
E 01 DE SETEMBRO DE 2017, EM SOBRAL-GE, NO CENTRO DE EDUCA ÇAO A 
DISTANCIA DO CEARA - CED, LOCALIZADO NA RUA IOLANDA P. C. BARRETO, 
N°  317, BERBY CLUBE, NA REFERIDA CIDADE. 

Gestor 

RECIBO 

Recebi da(o) FUNDEB, a quantia de R$ 	140,00 ( CENTO E 
QUARENTA REAIS ), Conforme portaria n° 0830002 de 30/08/2017. 

PA 	 Cï€ AXO 
Beneficiário 

RECURSO:JQ1 
CH=QUI 	

[4 é 

Q9 / n- 


